Приложение №_____ К приказу №______
Утверждаю 						
Директор СШ №4
__________А.П.Степанов.



С П И С О К                                                                                                                        учащихся группы ________
по шахматам СШ №4 на 2015 -2016 уч.года.
тренера-преподавателя ____________

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
учащегося
	Год, число, месяц
рождения
	Школа
класс
	Дата
поступления 
	Примечание из какой  группы зачислен

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	





    



Тренер-преподаватель__________________




